
*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1+2) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného 
v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Platí do 05.01.2014. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

XXXL-NEUHEIT

19.999,- 52%
UŠETŘÍTE19.999

41.950,-*

SEDACÍ SOUPRAVA, CCA 213X272 CM
Sedací souprava, sedák a opěradlo s potahem z pravé kůže v bílém odstínu, korpus s potahem se vzhledem 
kůže bílé barvy, vč. polohování opěradla, k dostání také zrcadlově obrácená varianta, cca 213x272 cm, 
místo 41.950,-* 19.999,- konferenční stolek, osvětlení a dekorace za příplatek (24240002/01-02)

Skládací židle, sedák s potahem 
se vzhledem kůže v černé barvě, 
podstavec z ocelových trubek v barvě 
hliníku, místo 249,-* 79,-  (19310067/01)

79,- 68%
UŠETŘÍTE79

249,-*

79,- 68
SKLÁDACÍ ŽIDLE

DO VYPRODÁNÍ 
ZÁSOB!

Pletené rukavice, speciálně pro smartphony, tablety a další dotyková 
zařízení, v provedení unisex, cena za pár, místo 229,-* 40,-  (84330012)

DO VYPRODÁNÍ 
ZÁSOB!

40,- 82%
UŠETŘÍTE

229,-*

40,- 82%
PLETENÉ RUKAVICE 
PRO DOTYKOVÉ DISPLEJE

XXXL NABÍDKA

Saténové povlečení, na výběr ze 2 barev, 
se zipem, 100% bavlna, 70x90/140x200 cm, 
místo 999,-* 479,-  (86190037/01)

479,- 52%
UŠETŘÍTE479

999,-*

479,- 52
SATÉNOVÉ POVLEČENÍ

VČ. POLOHOVÁNÍ OPĚRADLA

SEDÁK A OPĚRADLO 
S POTAHEM Z PRAVÉ KŮŽE

NA ZBOŽÍ
Z VÁNOČNÍHO
TRHU

VÁNOČNÍHO
TRHU 1)

-50%

NA KUCHYNĚ
FIREM

-50%
KUCHYNĚ

FIREM 2)

&

&

VČ. POLOHOVÁNÍ OPĚRADLA

SEDÁK A OPĚRADLO 
S POTAHEM Z PRAVÉ KŮŽE
SEDÁK A OPĚRADLO 
S POTAHEM Z PRAVÉ KŮŽE
SEDÁK A OPĚRADLO 

NA
Z 
TRHU

-50-50

NA 
FIREM

-50-50

&



NEJVĚTŠÍ VÝPRODEJ

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. 
Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Nabídka platí do 05.01.2014. 2) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 1 000 Kč. Výše úvěru 9 000 Kč, 
počet měsíčních splátek 9, měsíční splátka 1 000 Kč, celkem zaplatíte 9 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

NA VÝROBKY 
ZNAČKY

NA VÝROBKY 
ZNAČKY

MÍNUS

MÍNUS

25%1)

20%1)

MÍNUS

MÍNUS

30%1)

25%1)

NA VÝROBKY 
ZNAČKY

NA VÝROBKY 
ZNAČKY

NA 
VÝROBKY 
ZNAČKY

-25%1)

NA KUCHYNĚ 
ZNAČEK

MÍNUS

50%1)

&
&

XXXL FINANCOVÁNÍ

2)

Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

BEZ HOTOVOSTI
A BEZ NAVÝŠENÍ

0% 
PŘÍMÁ PLATBA 10% PAK 9 SPLÁTEK
VE VÝŠI 10% Z CENY ZBOŽÍ. 

70
AŽ MÍN US

ČALOUNĚNÝ NÁBY TEK, OBÝVACÍ 
STĚNY, PSACÍ STO LY, KANCELÁŘSKÉ 
ŽIDLE, SKŘÍNĚ, SO LITÉRNÍ NÁBYTEK,  
POSTELE, POKOJE  PRO MLADÉ, 
BYTOVÝ TEXTIL,  SVÍTIDLA, ZÁVĚSY, 
KOBERCE, PODLA HY, DĚTSKÉ 
ZBOŽÍ, DEKORACE  A VÝROBKY 
PRO DOMÁCNOST  
DALŠÍHO ZBOŽÍ  
ZLEVNĚNO  AŽ O 70 %!



D0
1-

4-
a

VÝPRODEJ VŠECH DOB! X
X

X
L

 V
Ý

P
R

O
D

E
J 

  
0

2
 | 

0
3

XXXL VÝPRODEJOVÉ NABÍDKY!

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

DO VYPRODÁNÍ 
ZÁSOB!

Cestovní kufr, v černé nebo 
světle šedé barvě, se 4 kolečky, 
malý, místo 1.499,-** 999,- 
střední, místo 1.999,-** 1.499,- 
velký, místo 2.499,-** 1.799,-  
(88500017/01-03;0018/03,01-02)

Žehlicí prkno, 120x40 cm, 
místo 1.199,-** 799,-  
(82880004)

Highboard, korpus a zásuvky 
v dekoru ořech baltimore, dvířka v bílé barvě, 
Š/V/H: cca 180/90/40 cm, místo 4.499,-* 
1.999,-  (08870255/01)

1.999,- 55%
UŠETŘÍTE

4.499,-*

HIGHBOARD

Koberec Belutsch - 
cenný sběratelský kousek původem 
z afghánsko-íránského pohraničí. 
Vlas: 100% střižní vlna. Každý kus je unikátní.
 Cena za ks, cca 95x135 cm, místo 5.799,-* 999,- 
cca 100x200 cm, místo 12.499,-* 1.999,-  (65770079/53,60)

799,- 33%
UŠETŘÍTE

1.199,-**

ŽEHLICÍ PRKNO

999,- 33%
UŠETŘÍTE

1.499,-**

CESTOVNÍ KUFR, MALÝ

999,- 82%
UŠETŘÍTE

5.799,-*

CCA 95X135 CM

70%
AŽ MÍN US

ČALOUNĚNÝ NÁBY TEK, OBÝVACÍ 
STĚNY, PSACÍ STO LY, KANCELÁŘSKÉ 
ŽIDLE, SKŘÍNĚ, SO LITÉRNÍ NÁBYTEK,  
POSTELE, POKOJE  PRO MLADÉ, 
BYTOVÝ TEXTIL,  SVÍTIDLA, ZÁVĚSY, 
KOBERCE, PODLA HY, DĚTSKÉ 
ZBOŽÍ, DEKORACE  A VÝROBKY 
PRO DOMÁCNOST A MNOHO 

  AŽ O 70 %!

 
Hromada 

XXXL slev

nyní online na

www.xxxlutz.cz!

Froté série, 100% mikrobavlna, produkty velice savé 
a rychleschnoucí, na výběr ze 6 barev, ručník, 50x100 cm, 
místo 229,-* 129,- osuška, 70x140 cm, místo 439,-* 259,-  
(60980035/01-08, 60980036/01-08)

229,-*

129,-
RUČNÍK, 
50X100 CM

XXXL INFORMACE

100% MIKROBAVLNA
VÝBĚR ZE 6 BAREV
RYCHLESCHNOUCÍ
VELICE SAVÉ» 

» 
» 
» 

439,-*

259,-
OSUŠKA, 70X140 CM



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1)  Mimo zlevněného zboží a zboží 
propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou 
být žádné další slevy poskytnuty. Nabídka platí do 05.01.2014. 2) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 1 000 Kč. Výše úvěru 9 000 Kč, 
počet měsíčních splátek 9, měsíční splátka 1 000 Kč, celkem zaplatíte 9 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. 
Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

NA VÝROBKY FIRMY

-20%
NA VÝROBKY FIRMY

-25%1) 1)

Sedací souprava s látkovým potahem, 
velký výběr látek a kůží za individuální 
cenu, vč. rozkládací funkce a 4 polštářů, 
cca 298x192 cm, místo 23.306,-* 
11.999,- taburet za příplatek (25270010/67)

2

vč. rozkládací funkce

Sedací souprava s látkovým potahem v bílé/granitově šedé 
barvě, velký výběr látek za individuální cenu, vč. polštářků, 
ve tvaru U: cca 192/357/166 cm, místo 45.927,-* 26.999,- 
taburet, 6.999,-, opěrka hlavy, cena za ks, 1.999,-, 
rozkládací funkce, 7.999,-, dekorace za příplatek 
(07110005/02)

1

opěrka hlavy, cena za ks, 
1.999,-

rozkládací funkce, 7.999,-

VČ. POLŠTÁŘKŮ

NEJVĚTŠÍ VÝPRODEJ VŠECH DOB!

26.999,- 41%
UŠETŘÍTE

45.927,-*

1 SEDACÍ SOUPRAVA

23.999,- 46%
UŠETŘÍTE23.999

44.513,-*

3 SEDACÍ SOUPRAVA

11.999,- 48%
UŠETŘÍTE

23.306,-*

2 SEDACÍ SOUPRAVA

XXXL VÝBĚR LÁTEK

XXXL VÝBĚR KŮŽÍ A LÁTEK

VČ. ROZKLÁDACÍ FUNKCE

VČ. 4 POLŠTÁŘŮ

2.699,-  měsíčně2) / akontace 2.700,-
NA SPLÁTKY

1.199,- měsíčně2) / akontace 1.200,-
NA SPLÁTKY



X
X

X
L

 V
Ý

P
R

O
D

E
J 

  
0

4
 | 

0
5

D0
1-

4-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Kvalitní sedací souprava s látkovým potahem, 
s ergonomickým sedákem a pevnými opěradlovými 
polštáři, vč. rozkládací funkce (plocha lůžka 
cca 120x225 cm), úložný prostor a odkládací 
místo, dřevěné nohy v barvě wenge, různé 
funkce a široký typový plán za individuální cenu, 
možnost různých barev nohou, 
cca 261x341 cm, místo 48.057,-* 
29.999,- konferenční stolek, 
potahy a dekorace za příplatek 
(08630007/02)

5

vč. úložného prostoru vč. rozkládací funkce

Sedací souprava s látkovým potahem v čokoládové barvě, velký výběr látek 
za individuální cenu, možnost různých kombinací, nohy se vzhledem kovu, 
ve tvaru U: cca 166x311x234 cm, místo 44.513,-* 23.999,- rozkládací funkce, 
5.999,-, úložný prostor, 2.899,-, opěrka hlavy, cena za ks, 1.999,-, 
křeslo a taburet za příplatek (04360250/11)

3

-70%AŽ

 
Hromada 

XXXL slev

nyní online na

www.xxxlutz.cz!

29.999,- 37%
UŠETŘÍTE

48.057,-*

5 SEDACÍ SOUPRAVA

opěrka hlavy, 1.999,- rozkládací funkce, 5.999,- úložný prostor, 2.899,- křeslo za příplatek

XXXL VÝBĚR LÁTEK

XXXL VÝBĚR KŮŽÍ A LÁTEK

Sedací souprava v bílém textilním potahu, včetně rozkládací 
funkce a úložného prostoru, široký typový plán a velký výběr barev 
za individuální cenu, cca 132x306 cm, místo 42.330,-* 24.999,- 
taburet, opěrky hlavy a dekorace za příplatek (08630009/02)

4

vč. rozkládací funkce

vč. polohovatelné 
područky

vč. polohovatelné područky

polohovatelné opěrky hlavy za příplatek

vč. úložného prostoru

XXXL ŠIROKÝ TYPOVÝ PLÁN 
A VELKÝ VÝBĚR BAREV

XXXL

VÝPRODEJOVÝ 

HIT

24.999,- 40%
UŠETŘÍTE24.999

42.330,-*

24.999
4 SEDACÍ SOUPRAVA

2.999,- měsíčně2) / akontace 3.000,-
NA SPLÁTKY

2.499,- měsíčně2) / akontace 2.500,-
NA SPLÁTKY

VČETNĚ
» 
» 
»

ROZKLÁDACÍ FUNKCE
ÚLOŽNÉHO PROSTORU
POLOHOVATELNÉ PODRUČKY



NA VÝROBKY FIRMY

-25%1) 1)-33%
NA VÝROBKY FIRMY

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1)  Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného 
v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. 
Nabídka platí do 05.01.2014. 2) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 1 000 Kč. Výše úvěru 9 000 Kč, počet měsíčních splátek 9, měsíční splátka 1 000 Kč, 
celkem zaplatíte 9 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

Obývací stěna, 4dílná, z akátového dřeva, skládá se z: vitríny, 2 dvířka vl., Š/V/H: cca 70/204/40 cm, 
místo 18.746,-* 10.999,- vitríny, 2 dvířka vpr., Š/V/H: cca 70/204/40 cm, místo 18.746,-* 10.999,- 
highboardu, 2dvéřový se 4 odkládacími plochami, Š/V/H: cca 120/159/40 cm, místo 20.774,-* 12.999,- 
TV lowboardu, Š/V/H: cca 120/57/52 cm, místo 12.402,-* 7.999,- sady nástěnných polic, Š/V/H: 
cca 120/26/4 cm a Š/V/H: cca 90/26/4 cm, místo 3.718,-* 1.999,- konferenčního stolku se 2 zásuvkami, 
120x70 cm, výška 44 cm, místo 13.512,-* 7.999,- doplňkový nábytek a dekorace za příplatek (26100005/01-06)

2

Obývací stěna, částečně masivní divoký dub, korpus v provedení olejovaný divoký dub bianco, kontrasty 
s rýhováním, vč. LED osvětlení, Š/V/H: cca 310/191/50 cm, místo 48.854,-* 24.999,- dekorace za příplatek 
(28150009/01)

1

24.999,- 48%
UŠETŘÍTE

48.854,-*

1 OBÝVACÍ STĚNA, ŠÍŘKA CCA 310 CM

NEJVĚTŠÍ VÝPRODEJ VŠECH DOB!

12.406,-*

6.899,-
3 VITRÍNA

16.513,-*

8.999,-
3 LOWBOARD

18.746,-*

10.999,-
2 VITRÍNA

20.774,-*

12.999,-
2 HIGHBOARD

13.512,-*

7.999,-
2 KONFERENČNÍ STOLEK

VČ. LED OSVĚTLENÍ

MASIVNÍ DIVOKÝ DUB

2.499,-  měsíčně2) / akontace 2.500,-
NA SPLÁTKY



X
X

X
L

 V
Ý

P
R

O
D

E
J 

  
0

6
 | 

0
7

D0
1-

4-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Obývací stěna v provedení ořech/bílá barva, 
za individuální cenu k dostání také v kombinaci dub 
sonoma a bílá barva, šířka cca 313 cm, 
místo 6.999,-** 5.999,-  (06870349/03)

4

Obývací stěna s korpusem v dekoru dřeva v bílém 
provedení, přední strana s vysokým leskem 
v bílé/černé barvě, se 2 vitrínami, 
vč. LED osvětlení, šířka cca 280 cm, 
místo 14.790,-* 9.999,-  (11070132/01)

5

Obývací stěna v tmavě hnědém provedení touchwood, 
korpus v dekoru saténový ořech, skládá se z: 
vitríny, Š/V/H: cca 78/204/44 cm, místo 12.406,-* 6.899,- 
regálu, Š/V/H: cca 78/204/44 cm, místo 11.533,-* 5.999,- 
highboardu, Š/V/H: cca 110/140/44 cm, místo 13.018,-* 6.999,- 
lowboardu, Š/V/H: cca 202/58/54 cm, místo 16.513,-* 8.999,- 
a nástěnné police, Š/V/H: cca 166/90/24 cm, místo 4.281,-* 
1.999,- osvětlení a dekorace za příplatek (28170004/03-05,07,14)

3

alternativní varianta v dubu/bílé barvě

Obývací stěna, korpus v dekoru wenge, přední strany tvořeny MDF, 
rám s rýhováním, Š/V/H: cca 270/200/52 cm, místo 23.275,-* 
12.999,- LED osvětlení obývací stěny, místo 1.799,-** 1.499,- 
highboard se 4 zásuvkami, Š/V/H: cca 125/120/42 cm, 
místo 5.999,-** 4.999,- osvětlení highboardu, místo 999,-** 
799,- dekorace za příplatek (26460069/01-04)

6

5.999,- 14%
UŠETŘÍTE

6.999,-**

4 OBÝVACÍ STĚNA, ŠÍŘKA CCA 313 CM

5.999,-**

4.999,-
6 HIGHBOARD

12.999,- 44%
UŠETŘÍTE

23.275,-*

6 OBÝVACÍ STĚNA

-70%AŽ

 
Hromada 

XXXL slev

nyní online na

www.xxxlutz.cz!

VYSOKÝ LESK

VČ. LED OSVĚTLENÍ

9.999,- 32%
UŠETŘÍTE9.999

14.790,-*

9.999
5 OBÝVACÍ STĚNA

XXXL

VÝPRODEJOVÝ 

HIT

XXXL

VÝPRODEJOVÝ 

HIT

13.018,-*

6.999,-
3 HIGHBOARD

599,- měsíčně2) / akontace 600,-
NA SPLÁTKY

1.299,- měsíčně2) / akontace 1.300,-
NA SPLÁTKY



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč 
s přímou platbou 1 000 Kč. Výše úvěru 9 000 Kč, počet měsíčních splátek 9, měsíční splátka 1 000 Kč, celkem zaplatíte 9 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0 %, 
úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s. 2)  Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech 
a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Nabídka platí do 05.01.2014.

NA VÝROBKY FIRMY

-25%2)
XXXL FINANCOVÁNÍ1)

Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

BEZ HOTOVOSTI
A BEZ NAVÝŠENÍ0% 

PŘÍMÁ PLATBA 10% PAK 9 SPLÁTEK 
VE VÝŠI 10% Z CENY ZBOŽÍ.

alternativní varianta

alternativní varianta

alternativní varianta

ČÁSTEČNĚ MASIVNÍ DUB

47.952,-*

29.999,-
1 SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 

ŠÍŘKA CCA 250 CM

 
Hromada 

XXXL slev

nyní online na

www.xxxlutz.cz! 19.999,- 48%
UŠETŘÍTE

38.480,-*

,-
1 POSTEL S NOČNÍMI STOLKY, 

PLOCHA LŮŽKA CCA 180X200 CM

25.530,-*

13.999,-
2 SKŘÍŇ, Š/V/H: CCA 250/217/67 CM

MONDO PAOLO - ložnice v částečně masivním dubu, kontrasty s dekorem strukturálního dřeva, skládá se z: 
postele, cca 180x200 cm, vč. 2 závěsných nočních stolků, místo 38.480,-* 19.999,- skříně s posuvnými dveřmi, 
Š/V/H: cca 250/217/67 cm, místo 47.952,-* 29.999,- skříně s posuvnými dveřmi, Š/V/H: cca 300/217/67 cm, 
místo 57.128,-* 33.999,- a lavice, podložka s potahem se vzhledem kůže v odstínu mocca, cca 120 cm, 
místo 11.840,-* 6.999,- paspartové rámy, celkové osvětlení, panely k nočním stolkům, doplňkový nábytek, 
matrace, lamelový rošt, dekorace a potahy za příplatek (04420121/02-03,01,15)

1

dub jádrový buk olše

XXXL BARVY DŘEVA

jádrový buk mocca olše dub

XXXL BARVY STRUKTUR

dub olše jádrový buk

XXXL BARVY STRUKTURÁLNÍHO DŘEVA

11.999,- 41%
UŠETŘÍTE

20.370,-*

3 LOŽNICE

6.999,- 49%
UŠETŘÍTE6.999

13.986,-*

6.999,- 49%
2 POSTEL, PLOCHA LŮŽKA CCA 180X200 CM

NEJVĚTŠÍ VÝPRODEJ VŠECH DOB!

1.199,- měsíčně2) / akontace 1.200,-
NA SPLÁTKY

699,- měsíčně1) / akontace 700,-
NA SPLÁTKY

1.999,-  měsíčně1) / akontace 2.000,-
NA SPLÁTKY



X
X

X
L

 V
Ý

P
R

O
D

E
J 

  
0

8
 | 

0
9

D0
1-

4-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Ložnice z masivní borovice, v bílé barvě s voskem, skládá se z postele, 
cca 180x200 cm, místo 14.066,-* 5.999,- 5dvéřové šatní skříně, 
1 zrcadlové dveře, Š/V/H: cca 253/220/64 cm, místo 35.230,-* 14.999,- 
komody, Š/V/H: cca 120/88/47 cm, místo 9.958,-* 4.999,- nočních 
stolků, cena za ks, místo 4.654,-* 1.999,- lamelový rošt, matrace, 
potahy, polštáře, osvětlení a dekorace za příplatek (20790029/01-04)

4

PRINCESS II - sendvičová matrace se zesílenou středovou vrstvou, vnější 
vrstva s jednostranným profi lem z PUR pěny, vnitřní vrstva ze zesílené RE 
pěny, strukturované vrstvy pro optimální provzdušnění jádra, potah z kvalitní 
pleteniny s aloe vera pro active, prošívaný polyesterovým rounem, odnímatelný 
s možností praní na 60 °C, 90x200 cm, místo 4.263,-* 1.999,- jiné velikosti 
a speciální rozměry za individuální cenu (07590014/01)

8

Ložnice v dekoru dub s neopracovaným povrchem, kontrasty 
v dekoru havanna, skládá se ze: skříně s posuvnými dveřmi, 
Š/V/H: cca 250/217/67 cm, místo 25.530,-* 13.999,- 
a se Š/V/H: cca 300/217/67 cm, místo 29.452,-* 16.999,- 
postele s čalouněným čelem, plocha lůžka cca 180x200 cm, 
místo 13.986,-* 6.999,- a dvojice nočních stolků, místo 7.622,-* 
4.999,- paspartový rám, celkové osvětlení, úložná zásuvka pod 
postel, komoda, osvětlení nočních stolků, matrace, lamelový 
rošt, dekorace a potah za příplatek (04420018/07,02-04)

2

Ložnice v provedení wenge shiraz, s kontrasty v bílém odstínu, 
skládá se ze: skříně, 5dvéřová, se zásuvkami a zrcadlem, 
šířka 226 cm, postele, plocha lůžka 180x200 cm, a nočního 
stolku, rozsáhlý typový program a různé barvy umožňují indivi-
duální uspořádání, místo 20.370,-* 11.999,- pojízdný úložný 
prostor, matrace, lamelový rošt, potahy a dekorace za příplatek 
(03800094/01)

3

Matrace ze studené pěny, 16 cm vysoké jádro a 7 ergonomických 
zón, potah odnímatelný prostřednictvím zipu a s možností praní 
do 60 °C, 90x200 cm, místo 6.984,-* 3.499,-  (23350003)

9

Matrace Dream Eco, jednostranná s masážními body, snímatelný potah 
s nutností chemického čištění, zimní strana je prošita polyesterovým rounem, 
letní strana bez prošívání, nosnost do cca 100 kg, různé rozměry a speciální 
velikosti za individuální cenu, výška cca 10 cm, 90x200 cm, místo 1.943,-* 999,- 
různé rozměry a speciální velikosti za individuální cenu (07590012/01)

7

Lamelový rošt Vito Orion 28Ü NV, s 28 pružnými lamelami, individuální 
nastavení tvrdosti ve středové zóně, 90x200 cm, místo 2.925,-* 1.799,-  
(23600002/01)

6

Ložnice v dekoru dub sonoma, kontrasty v alpské bílé barvě, možnost 
individuálního plánování, skládá se ze: skříně, 5dvéřová, vč. zrcadla 
a 2 zásuvek, Š/V/H: cca 226/212/56 cm, místo 19.523,-* 11.999,- 
postele, s individuálně nastavitelnou komfortní výškou, plocha lůžka 
cca 180x200 cm,  místo 9.045,-* 5.499,- nočního stolku vč. 2 zásuvek, 
cena za ks, místo 3.146,-* 1.999,- a komody, Š/V/H: cca 100/86/37 cm, 
místo 6.533,-* 3.999,- dekorace, potahy, lamelový rošt, matrace 
a osvětlení za příplatek (03800239/01,03,02,04)

5

19.523,-*

11.999,-
5 SKŘÍŇ, Š/V/H:

CCA 226/212/56 CM

5.499,- 39%
UŠETŘÍTE

9.045,-*

5 POSTEL, PLOCHA LŮŽKA CCA 180X200 CM

999,- 48%
UŠETŘÍTE999

1.943,-*

7 MATRACE

1.799,- 38%
UŠETŘÍTE1.799

2.925,-*

6 LAMELOVÝ ROŠT VITO ORION 28Ü NV

3.499,- 49%
UŠETŘÍTE

6.984,-*

9 MATRACE ZE STUDENÉ PĚNY

5.999,- 57%
UŠETŘÍTE5.999

14.066,-*

5.999,- 57
4 POSTEL, PL. LŮŽKA 180X200 CM

skříň s kontrasty s dekorem strukturálního dřevaskříň s rýhovanými kontrasty

čelo postele s kontrasty 
strukturálního dřeva

zásuvka pod postel za příplatek

skříň s hladkou strukturou

-70%AŽ

skříň s hladkým kontrastním pásem

349,- měsíčně1) / akontace 350,-
NA SPLÁTKY

STŘEDNÍ PŘÍČKA 
NASTAVITELNÁ DO 2 POZIC

35.230,-*

14.999,-
4 5DVÉŘOVÁ ŠATNÍ SKŘÍŇ, 

Š/V/H: CCA 253/220/64 CM

NASTAVENÍ STUPNĚ TVRDOSTI

1.999,- 53%
UŠETŘÍTE1.999

4.263,-*

8 MATRACE

skříň s kolmými kontrastními pásy na dvířkách



*Cena nezávazně doporuč ená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 1 000 Kč. Výše úvěru 9 000 Kč, 
počet měsíčních splátek 9, měsíční splátka 1 000 Kč, celkem zaplatíte 9 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

Pokoj pro mladé, korpus v bílém provedení, 
přední strany v dekoru dub sonoma, 
kontrasty v tmavě hnědém odstínu, skládá 
se z: postele s plochou lůžka cca 120x200 cm, 
3dvéřové šatní skříně se zrcadlem 
a 3 zásuvkami, psacího stolu a kombinace 
nástěnných regálů, celková šířka cca 359 cm, 
místo 25.454,-* 11.999,- matrace, lamelový 
rošt, potahy, osvětlení a dekorace za příplatek 
(11920008/01)

1 Pokoj pro mladé v dekoru jádrový javor, kontrasty v zelené barvě, skládá se z: postele, 
plocha lůžka cca 90x200 cm, místo 6.345,-* 3.599,- šatní skříně, Š/V/H: cca 100/202/50 cm, 
místo 7.868,-* 4.559,- komody, Š/V/H: cca 37/80/95 cm, místo 4.653,-* 2.699,- Š/V/H: 
cca 82/84/42 cm, místo 3.999,-** 3.199,- nástěnného regálu, Š/V/H: cca 72/100/26 cm, 
místo 1.946,-* 1.099,- a se Š/V/H: cca 40/77/60 cm, místo 3.722,-* 1.999,- psacího stolu, 
cca 92x60 cm, výška cca 76 cm, místo 2.999,-** 2.399,- a pojízdného kontejneru, Š/V/H: 
cca 50/55/50 cm, místo 4.822,-* 2.699,- matrace, lamelový rošt, dekorace a potahy 
za příplatek (06870378/10-17)

2

pojízdný kontejner

7.868,-*

4.559,-
2 ŠATNÍ SKŘÍŇ, ŠÍŘKA 

CCA 100 CM

Pohovka s černým potahem se vzhledem kůže, vč. 2 dekoračních 
polštářků šedé barvy a rozkládací funkce, cca 210x92 cm, 
místo 29.284,-* 15.999,- (23370004/01)

4

vč. rozkládací funkce

29.284,-*

15.999,-
4 POHOVKA

Rozkládací pohovka s tkaninovým potahem tyrkysové barvy, kédr 
v černém provedení se vzhledem kůže, velký výběr látek za individuální 
cenu, vč. úložného prostoru, šířka cca 195 cm, místo 16.303,-* 8.999,-  
(18770188/01)

3

16.303,-*

8.999,-
3 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

NEJVĚTŠÍ VÝPRODEJ VŠECH DOB!

11.999,- 52%
UŠETŘÍTE

25.454,-*

1 POKOJ PRO MLADÉ

 
Hromada 

XXXL slev

nyní online na

www.xxxlutz.cz!

XXXL

VÝPRODEJOVÝ 

HIT

3.599,- 43%
UŠETŘÍTE

6.345,-*

2 POSTEL, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 90X200 CM

XXXL VÝBĚR LÁTEK

XXXL VÝBĚR BAREV A LÁTEK

VČETNĚ
» 
» 

2 DEKORAČNÍCH POLŠTÁŘKŮ
MECHANISMU SNADNÉHO 
ROZKLÁDÁNÍ A SKLÁDÁNÍ

psací stůl komoda komoda postel

2.999,-**

2.399,-
2 PSACÍ STŮL

VČ. ROZKLÁDACÍ FUNKCE

1.199,-  měsíčně1) / akontace 1.200,-
NA SPLÁTKY

359,- měsíčně1) / akontace 360,-
NA SPLÁTKY



X
X

X
L

 V
Ý

P
R

O
D

E
J 

  
1

0
 | 

1
1

D0
1-

4-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Rozkládací pohovka s látkovým potahem hnědé barvy, velký 
výběr látek za individuální cenu, dřevěné nohy v barvě antik, 
vč. oboustranných polštářů a rozkládací funkce s plochou lůžka 
140x190 cm, cca 193x91 cm, místo 17.793,-* 9.999,-  (18770260/01)

5 Ložnice, skládá se z: šatní skříně, přední strany 
v alpské bílé barvě s vysokým leskem, korpus 
v bílém dekoru, za individuální cenu v různých 
barvách, Š/V/H: cca 100/208/57 cm, 
místo 7.863,-* 4.999,- postele, masivní přírodní 
divoký dub, pozinkované hrany, olejovaný a vosko-
vaný, plocha lůžka cca 140x200 cm, místo 8.330,-* 
3.999,- nočního stolku, Š/V/H: cca 46/42/40 cm, 
místo 4.165,-* 2.299,- komody v alpské bílé/
alpské bílé s vysokým leskem, se 2 dvířky 
a 1 zásuvkou, Š/V/H: cca 100/84/40 cm, 
místo 6.540,-* 3.499,- závěsného prvku, 
korpus v bílém provedení a přední strany v alpské 
bílé barvě s vysokým leskem, Š/V/H: 
cca 100/21/18 cm, místo 4.974,-* 2.999,- 
doplňkový nábytek, noční stolky, osvětlení, matrace, 
lamelový rošt, dekorace a potahy za příplatek 
(04410508/13;28190008/02-03;04410528/56;0059/01)

7

7.863,-*

4.999,-
7 ŠATNÍ SKŘÍŇ, 

ŠÍŘKA CCA 100 CM

Rozkládací pohovka s látkovým potahem, vč. matrace 
z polyuretanové pěny, vhodná pro každodenní spaní, různé 
barvy látek a v rozměru 140x195 cm za individuální cenu, 
plocha lůžka cca 160x195 cm, cca 250x98 cm, 
místo 31.125,-* 19.999,-  (08630004/01)

6

vč. rozkládací funkce

31.125,-*

19.999,-
6 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

FINE - postel s látkovým potahem, vč. čela postele a nohou, 
struktura: spodní matrace s bonelovými pružinami, matrace 
s bonelovými pružinami a 6cm podložka ze studené pěny, různá čela 
postele, podložka za individuální cenu, plocha lůžka cca 180x200 cm, 
22.999,- a s plochou lůžka cca 160x200 cm, místo 35.266,-* 19.999,- 
skříň s posuvnými dveřmi v bílé barvě, k dostání různé barvy 
a velikosti za individuální cenu, Š/V/H: cca 280/222/68 cm, 
místo 40.569,-* 18.999,- noční stolky, dekorační věncová lišta 
s LED osvětlením, polštář, dekorace a doplňkový 
nábytek za příplatek (19020002/02,04;05310206/08)

9

40.569,-*

18.999,-
9 SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 

Š/V/H: CCA 280/222/68 CM

Skříň s posuvnými dveřmi v dekoru dub sonoma, se skleněnou vložkou v bílé barvě, různé 
barvy a velikosti za individuální cenu, Š/V/H: cca 226/210/58 cm, místo 18.110,-* 9.999,- 
čalouněná postel s potahem z pravé kůže béžové barvy, skládá se z: úložného 
prostoru, čela postele, 2 lamelových roštů a 2 matrací, cca 180x200 cm, 
místo 41.724,-* 22.999,- a s plochou lůžka cca 160x200 cm, místo 39.273,-* 
19.999,- celkové osvětlení, noční stolky, přehoz, polštáře, dekorace a potah 
za příplatek (03800753/58;06830017/01,03)

8

SE SKLENĚNOU VLOŽKOU

18.110,-*

9.999,-
8 SKŘÍŇ, ŠÍŘKA CCA 226 CM

-70%AŽ

XXXL NOVINKA

XXXL VÝBĚR LÁTEK

XXXL VÝBĚR LÁTEK

XXXL VÝBĚR BAREV

19.999,- 43%
UŠETŘÍTE

35.266,-*

9 POSTEL, PLOCHA LŮŽKA CCA 160X200 CM

19.999,- 49%
UŠETŘÍTE19.999

39.273,-*

8 ČALOUNĚNÁ POSTEL, CCA 160X200 CM

3.999,- 51%
UŠETŘÍTE

8.330,-*

7 POSTEL, PL. LŮŽKA CCA 140X200 CM

9.999,- 43%
UŠETŘÍTE

17.793,-*

5 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

VČETNĚ
» 
» 

šířka cca 100 cm

VČ. ROZKLÁDACÍ 
FUNKCE

VČ. OBOUSTRANNÝCH 
POLŠTÁŘŮ

VČ. ROZKLÁDACÍ 
FUNKCE

VČETNĚ
» 
» 
»
»

ČELA POSTELE A NOŽNÍHO DÍLU
PODLOŽKY ZE STUDENÉ PĚNY
PRUŽINOVÉ MATRACE

SPODNÍ MATRACE

PRAVÁ KŮŽE

2 LAMELOVÝCH ROŠTŮ
2 MATRACÍ

LAK S VYSOKÝM LESKEM

XXXL VÝBĚR BAREV

MASIVNÍ DIVOKÝ DUB

399,- měsíčně1) / akontace 400,-
NA SPLÁTKY

1.999,- měsíčně1) / akontace 2.000,-
NA SPLÁTKY

1.999,- měsíčně1) / akontace 2.000,-
NA SPLÁTKY

SYSTÉM TICHÉHO DOVÍRÁNÍ



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, 
po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Nabídka platí do 05.01.2014. 2) Akce platí jen při nákupu vestavné kuchyně v hodnotě nad 65.000,-. Lednička musí být stejné značky, jako ostatní spotřebiče Vámi vybrané kuchyně. Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech 
a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky. Nabídka platí do 05.01.2014. Nevztahuje se na značky Miele a Liebherr. 3) Třída energetické účinnosti. 4) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 1 000 Kč. Výše úvěru 9 000 Kč, počet měsíčních splátek 9, 
měsíční splátka 1 000 Kč, celkem zaplatíte 9 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

-50%1)

+

LEDNIČKA 
TŘÍDY A+

NA KUCHYNĚ FIREM

&

&

Ilustrační fotografie.

ZDARMA2) 

3) 

Rohová kuchyňská linka v bílé barvě s vysokým leskem, pracovní deska v provedení pinie, regál v barvě kari, 
různé barvy předních stran a korpusů za individuální cenu, cca 220x285 cm, místo 124.989,-* 74.990,- 
vč. 5dílné sady vestavných spotřebičů; osvětlení, zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (04530188/70)

1

závěsná skříňka s praktickým 
regálem v barvě kari

prostorné zásuvky

VČ. MYČKY NÁDOBÍ TŘÍDY A3)

NEJVĚTŠÍ VÝPRODEJ VŠECH DOB!

 
Hromada 

XXXL slev

nyní online na

www.xxxlutz.cz!

 
Hromada 

XXXL slev

nyní online na

www.xxxlutz.cz!

magnolie s vyso-
kým leskem

černá s vysokým 
leskem

krémová s vyso-
kým leskem

bordeaux s vyso-
kým leskem

bílá s vysokým 
leskem

platinová s vyso-
kým leskem

cappuccino s 
vysokým leskem

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

VČETNĚ
» 
» 
»
» 
»

DIGESTOŘE
KERAMICKÉ DESKY
LEDNIČKY TŘÍDY A+3)

SPORÁKU
MYČKY NÁDOBÍ TŘÍDY A3)

VČETNĚ
» 
» 
»
»

DIGESTOŘE
LEDNIČKY TŘÍDY A+3)

SPORÁKU
VARNÉ DESKY

VČETNĚ
» 
» 
»
»

DIGESTOŘE
KERAMICKÉ DESKY
SPORÁKU

35.999,- 43%
UŠETŘÍTE35.999

63.688,-*

3 ROHOVÁ KUCHYŇSKÁ LINKA

19.999,- 53%
UŠETŘÍTE

42.791,-*

2 KUCHYŇSKÁ LINKA

74.990,- 40%
UŠETŘÍTE

124.989,-*

1 ROHOVÁ KUCHYŇSKÁ LINKA

LEDNIČKY TŘÍDY A+3)

PŘI NÁKUPU 
VESTAVNÉ KUCHYNĚ 
V HODNOTĚ NAD 65.000,-

7.499,-  měsíčně4) / akontace 7.499,-
NA SPLÁTKY

1.999,- měsíčně4) / akontace 2.000,-
NA SPLÁTKY

3.599,- měsíčně4) / akontace 3.600,-
NA SPLÁTKY



X
X

X
L

 V
Ý

P
R

O
D

E
J 

  
1

2
 | 

1
3

D0
1-

4-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

PŘEDNÍ STRANY 
S VYSOKÝM LESKEM

Kuchyňská linka s přední stranou a korpusem v dekoru zebrano negri, závěsné skříňky a zásuvky v bílé barvě, možnost různých kombinací, 
plánování na přání, šířka cca 220 cm, místo 9.799,-** 6.999,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (26460063/01)

Rohová kuchyňská linka v dekoru akácie, pracovní deska v provedení steatit, různé barvy předních 
stran a korpusů za individuální cenu, plánování na centimetr přesně, cca 165x305 cm, 
místo 63.688,-* 35.999,- vč. 4dílné sady vestavných spotřebičů; myčka nádobí třídy A3) za 9.999,-, 
dřez a armatura za příplatek (14980333/97)

3Kuchyňská linka, přední strany ve vanilkové barvě, korpus a pracovní deska v dekoru dub 
sonoma, různé barvy předních stran a korpusů za individuální cenu, plánování na centimetr 
přesně, šířka cca 270 cm, místo 42.791,-* 19.999,- vč. 4dílné sady vestavných spotřebičů; zadní 
stěna, dřez a armatura za příplatek (14980333/46)

2

Kuchyňská linka v provedení havana/bílá barva, různé typy a možnosti uspořádání za individuální cenu, plánování 
na přání, vč. prosklené vitríny a skříně se zásuvkami, šířka cca 240 cm, 6.666,- bez spotřebičů; celkové osvětlení, 
zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (26460062/01)

 
Hromada 

XXXL slev

nyní online na

www.xxxlutz.cz!

XXXL

VÝPRODEJOVÝ 

HIT

-70%AŽ

6.666,-
KUCHYŇSKÁ LINKA, Š. CCA 240 CM

6.999,- 28%
UŠETŘÍTE

9.799,-**

KUCHYŇSKÁ LINKA

tmavě modrá bílá chilli červená vanilková červená kometagrafitová

dekor akácie fialová kašmírová růžová žluté mango fango

dekor jabloň 
calvados

dekor křemenově 
šedý dub

dekor ořech 
tabacco

dekor béžová 
pinie

vzhled ušlechtilé 
oceli

dekor dub 
sonoma

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

MYČKA NÁDOBÍ 
TŘÍDY A3) ZA 9.999,-

žluté mango chilli červená vanilková červená kometa tmavě modrá fialová

grafitová bílá dekor akácie kašmírová růžová fango

dekor ořech 
tabacco

dekor křemenově 
šedý dub

dekor béžová 
pinie

dekor dub 
sonoma

dekor jabloň 
calvados

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

666,-  měsíčně4) / akontace 667,-
NA SPLÁTKY



NA VÝROBKY 
FIRMY

-25%1) 1)

NA VÝROBKY 
FIRMY

-30%

1)  Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově 
uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Nabídka platí do 05.01.2014. 
*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.

Jídelní sestava, skládá se z: jídelního stolu z MDF v matné 
bílé barvě, podstavec a sokl z kartáčované ušlechtilé oceli, 
cca 160x90 cm, místo 14.259,-* 6.999,- a židlí s šedým 
potahem se vzhledem kůže, opěradlo se síťovinou, za stejnou 
cenu také s červeným potahem se vzhledem kůže, podstavec 
z ušlechtilé oceli, cena za ks, místo 4.275,-* 1.999,-  
(27270111/01;28900070/01,03)

2

14.259,-*

6.999,-
2 JÍDELNÍ STŮL

Jídelní souprava, skládá se z: 
jídelního stolu, chromovaná 
konstrukce, skleněná deska 
s odkládací deskou, čiré sklo/černá 
barva, cca 130x80 cm, 
místo 3.137,-* 1.999,- 
a židlí, potah se vzhledem černé 
kůže, chromovaný podstavec, 
cena za židli, místo 1.758,-* 999,-  
(27440025/01;0026/01)

3

3.137,-*

1.999,-
3 JÍDELNÍ STŮL

Jídelní souprava, skládá se z: jídelního stolu bílé barvy 
s vysokým leskem, podstavec z kartáčované ušlechtilé oceli, 
cca 160x90 cm - výsuvný do 240 cm, místo 24.479,-* 9.999,- 
a židlí, potah se vzhledem kůže šedé barvy, za stejnou cenu 
také v černé barvě, chromový podstavec, cena za ks, 
místo 2.824,-* 999,-  (28900058/01;0059/01-02)

1

VYSOKÝ LESK

VÝSUVNÝ

24.479,-*

9.999,-
1 JÍDELNÍ STŮL

XXXL

VÝPRODEJOVÝ 

HIT

NEJVĚTŠÍ VÝPRODEJ VŠECH DOB!

999,- 64%
UŠETŘÍTE

2.824,-*

,-
1 CENA ZA ŽIDLI

999,- 43%
UŠETŘÍTE

1.758,-*

3 CENA ZA ŽIDLI

1.999,- 53%
UŠETŘÍTE

4.275,-*

2 CENA ZA ŽIDLI



X
X

X
L

 V
Ý

P
R

O
D

E
J 

  
1

4
 | 

1
5

D0
1-

4-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Koupelna, 3dílná, v antracitové barvě s vysokým leskem, skládá se ze: 
skříňky pod umyvadlo vč. umyvadla a zrcadlové skříňky vč. osvětlení, šířka 
cca 121 cm, místo 33.324,-* 21.999,- midi skříňka vč. skleněného členění 
zásuvek, šířka cca 60 cm, místo 16.268,-* 11.999,- armatura z chromu, 
místo 2.734,-* 1.699,-  (18640375/06-07;11180017/01)

4

16.268,-*

11.999,-
4 MIDI SKŘÍŇKA

Jídelna, skládá se z: jídelního stolu 
v bílé barvě s vysokým leskem, cca 140x90 cm, 
výška cca 76 cm, místo 7.379,-* 4.999,- 
a židlí s látkovým potahem v černé a šedé 
barvě v kombinaci s bílým potahem se vzhledem 
kůže, podstavec z chromu, cena za ks, 
místo 2.371,-* 1.499,- (27440051/01;0011/02)

9Koupelna, korpus v bílé barvě, přední strany v bílém provedení 
s melaminovou vrstvou, chromové úchyty, za stejnou cenu také ve struk-
turální grafi tové barvě nebo antracitovém/šedém odstínu, skládá se ze: 
spodní skříňky pod umyvadlo, Š/V/H: cca 65/58/31 cm, místo 1.560,-* 
999,- midi skříňky, Š/V/H: cca 33/122/31 cm, místo 3.120,-* 1.999,- 
zrcadlové skřínky vč. tyčového svítidla, Š/V/H: cca 65/70/21 cm, 
místo 3.744,-* 2.499,- umyvadlové armatury z chromu, místo 1.521,-* 
899,- umyvadlo za příplatek (20600068/02,01,03;11180003/01)

5

alternativní varianta - 
strukturální grafitové 
provedení

alternativní varianta - an-
tracitové/šedé provedení

VČ. OSVĚTLENÍ

3.120,-*

1.999,-
5 MIDI SKŘÍŇKA

3.744,-*

2.499,-
5 ZRCADLOVÁ SKŘÍŇKA

1.560,-*

999,-
5 SPODNÍ SKŘÍŇKA POD 

UMYVADLO

Jídelna, skládá se z: jídelního stolu v provedení masivní 
divoký dub, olejovaný, pozinkované hrany, cca 160x90 cm, 
místo 17.849,-* 7.499,- a židlí, Ú ědý potah se vzhledem 
semišové kůže, cena za ks,  místo 4.278,-* 1.499,-  
(15750003/03;27270108/01)

8

17.849,-*

7.499,-
8 JÍDELNÍ STŮL

Předsíň, 3dílná, v dekoru dub sonoma/krémová 
barva, skládá se z: botníku, Š/V/H: 
cca 90/98/35 cm, zrcadla, cca 90x108 cm, 
a šatního panelu, Š/V/H: cca 54/206/35 cm, 
místo 11.840,-* 6.999,- šatní skříň, Š/V/H: 
cca 54/206/35 cm, místo 4.120,-* 2.499,- 
osvětlení a dekorace za příplatek (06870120/01-04)

6

1

3

2

4.120,-*

2.499,-
6 ŠATNÍ SKŘÍŇ

Šatník s posuvnými dvířky v dekoru dub 
sonoma, vč. šatní tyče, botníku a polic, Š/V/H: 
cca 110/195/42 cm, místo 7.120,-* 4.799,-  
(11490009/01)

7

 
Hromada 

XXXL slev

nyní online na

www.xxxlutz.cz!

pasující 

ARMATURA

-70%AŽ ARMATURA

899,-
ARMATURA

pasující 

ARMATURA

2.734,-*

1.699,-
ARMATURA

21.999,- 33%
UŠETŘÍTE

33.324,-*

4 KOUPELNA, 3DÍLNÁ

4.799,- 32%
UŠETŘÍTE4.799

7.120,-*

4.799
7 ŠATNÍK

6.999,- 40%
UŠETŘÍTE

11.840,-*

6 PŘEDSÍŇ, 3DÍLNÁ

1.499,- 64%
UŠETŘÍTE1.499

4.278,-*

1.499
8 CENA ZA ŽIDLI

7.379,-*

4.999,-
9 JÍDELNÍ STŮL

1.499,- 36%
UŠETŘÍTE

2.371,-*

9 CENA ZA ŽIDLI

PŘEDNÍ STRANY 
S VYSOKÝM LESKEM

VČ. OSVĚTLENÍ

VČ. UMYVADLA

VČ. SKLENĚNÉHO 
ČLENĚNÍ ZÁSUVEK

MASIVNÍ DIVOKÝ DUB

BÉŽOVÉ KONTRASTNÍ ŠVY

VYSOKÝ LESK

1

1 3

3DÍLNÁ



MNOHO VÝSTAVNÍHO NÁBYTKU, 
POSLEDNÍCH KUSŮ, JEDNOTLIVÝCH 
KUSŮ, SPECIÁLNÍCH POLOŽEK 
A PŘEBYTEČNÝCH SKLADOVÝCH 
ZÁSOB

MUSÍ PRYČ!
*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 1 000 Kč. Výše úvěru 9 000 Kč, 
počet měsíčních splátek 9, měsíční splátka 1 000 Kč, celkem zaplatíte 9 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

XXXL

VÝPRODEJOVÝ 

HIT

Lowboard v provedení bílý lak s vysokým leskem, 
zásuvka v černém laku s vysokým leskem, Š/V/H: cca 
170/40/45 cm, místo 8.900,-* 4.999,-  (06410001/01)

1

VYSOKÝ LESK

Komoda, v dekoru dub sonoma a bílé barvě, 
Š/V/H: cca 82/88/37 cm, místo 2.899,-* 1.799,- 
komoda, Š/V/H: cca 117/88/37 cm, místo 4.299,-* 
2.499,- komoda, Š/V/H: cca 152/88/37 cm, 
místo 5.759,-* 2.999,-  (08870022/01-03)

3

4.299,-*

2.499,-
3 KOMODA

s úložným prostorem

VČ. ÚLOŽNÉHO PROSTORU

Konferenční stolek, 12mm deska z čirého skla, 
sokl z MDF v matném bílém provedení, chromovaný 
sloupek, cca 75x75 cm, výška cca 43 cm, 
místo 6.249,-* 2.499,-  (26420005/01)

5

Konferenční stolek v dekoru wenge, skleněná 
deska s fazetou a odkládací deska z mléčného 
skla, k dostání v různých barvách a výškách 
za individuální cenu, cca 110x60 cm, výška 
cca 50 cm, místo 4.263,-* 2.499,-  (22380147/01)

6

Konferenční stolek v provedení dub sonoma, 
podstavec v bílé barvě a nerez, s úložným 
prostorem, cca 60x120 cm, výška cca 45 cm, 
místo 10.713,-* 3.999,-  (09550007/01)

7

Konferenční stolek, s 15mm deskou z čirého skla, 
podstavec z ušlechtilé oceli, cca 110x70 cm, výška 
cca 38 cm, místo 9.624,-* 4.999,-  (26420008/01)

8

Dřevěná komoda, 2dvéřová, s barevnými zásuvkami, 
Š/V/H: cca 126/108/37 cm, místo 14.299,-* 7.499,-  
(73260247/01)

4

7.499,- 47%
UŠETŘÍTE

14.299,-*

4 DŘEVĚNÁ KOMODA

1.799,- 37%
UŠETŘÍTE

2.899,-*

3 KOMODA

2.499,- 41%
UŠETŘÍTE

4.263,-*

6 KONFERENČNÍ STOLEK

4.999,- 48%
UŠETŘÍTE

9.624,-*

8 KONFERENČNÍ STOLEK

3.999,- 62%
UŠETŘÍTE

10.713,-*

7 KONFERENČNÍ STOLEK

2.499,- 60%
UŠETŘÍTE

6.249,-*

5 KONFERENČNÍ STOLEK

NEJVĚTŠÍ VÝPRODEJ VŠECH DOB!

5.759,-*

2.999,-
3 KOMODA

5.599,-*

2.499,-
10 NÁSTĚNNÉ ZRCADLO, 

CCA 81X191 CM

899,-*

499,-
9 CENA ZA VĚŠÁK

1.599,- 60%
UŠETŘÍTE

4.030,-*

10 NÁSTĚNNÉ ZRCADLO, 
CCA 60X160 CM

Skříňka pod TV v dekoru dub sonoma, přední strany 
v bílé barvě, Š/V/H: cca 162/46/39 cm, 
místo 2.899,-* 1.499,-  (17520085/01)

2

XXXL NOVINKA

1.499,- 48%
UŠETŘÍTE

2.899,-*

2 SKŘÍŇKA 
POD TV

4.999,- 43%
UŠETŘÍTE

8.900,-*

1 LOWBOARD

499,- měsíčně1) / akontace 500,-
NA SPLÁTKY

499,- měsíčně1) / akontace 500,-
NA SPLÁTKY



X
X

X
L

 V
Ý

P
R

O
D

E
J 

  
1

6
 | 

1
7

D0
1-

4-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

XXXL

VÝPRODEJOVÝ 

HIT

Kancelářský program, 7dílný, v dekoru ořech/
bílá barva, skládá se z: pracovního stolu 
vč. pojízdného kontejneru, cca 220x170 cm, 
a 3dílné stěny s regály, Š/V/H: 
cca 184/186/35 cm, místo 14.398,-* 7.999,-  
(08870252/02)

12

7DÍLNÁ SADA

Psací stůl v dekoru wenge, 
se zásuvkami, uzamykatelnými 
dvířky a výsuvem na klávesnici, 
Š/V/H: cca 123/75/55 cm, 
místo 4.080,-* 2.499,-  
(07780072/02)

13 Kancelářská židle, opěradlo se síťovinou, 
vč. synchronní mechaniky a výškově 
nastavitelných područek, síťovina opěradla 
v různých barvách za individuální cenu, 
místo 2.999,-** 2.499,-  (26960036/02)

15

3 ROKY ZÁRUKA

Kancelářská židle s potahem 
se vzhledem kůže v černé barvě, 
s bílými švy, spodní kříž 
v antracitové barvě, výškově 
nastavitelná, vč. čalouněných 
područek, místo 3.570,-* 1.999,-  
(29260013/01)

14

BÍLÉ ŠVY

Otočná židle, sedák s potahem 
se vzhledem kůže v černé barvě, 
opěradlo se síťovinou, výškově 
nastavitelná s houpacím 
mechanismem, vč. opěrky šíje 
a područek, místo 6.528,-* 2.799,-  
(28820008/03)

16

Rohový psací stůl v dekoru buk, s výsuvem na 
klávesnici a přihrádkou na tiskárnu, k dostání 
také v zrcadlově obrácené variantě, Š/V/H: cca 
138/78/95 cm, místo 2.856,-* 1.899,- a otočná 
židle v černé barvě s modrou síťovinou, chromo-
vaný podstavec, polohovatelná, cena za ks, místo 
2.730,-* 1.499,-  (17520024/01-02;28820009/01)

11

1
3

2 4

5 6 7

2.856,-*

1.899,-
11 ROHOVÝ PSACÍ STŮL

Nástěnné zrcadlo ve stříbrné barvě antik, 
umělecky zdobený dřevěný rám, 
cca 60x160 cm, místo 4.030,-* 1.599,- 
a cca 81x191 cm, místo 5.599,-* 2.499,-  
(28180008/02-03)

10

9 Věšák z ocelových trubek v bílé barvě, 
podstavec v mramorovém provedení, 
za stejnou cenu k dostání také z ocelových 
trubek v hnědé barvě, Š/V/H: 
cca 38/180/38 cm, cena za ks, 
místo 899,-* 499,-  (73260136/02,01)

7.999,- 44%
UŠETŘÍTE

14.398,-*

12 PRACOVNA, 7DÍLNÁ

1.499,- 45%
UŠETŘÍTE

2.730,-*

11 CENA ZA OTOČNOU ŽIDLI

2.499,- 38%
UŠETŘÍTE

4.080,-*

13 PSACÍ STŮL

2.499,- 16%
UŠETŘÍTE

2.999,-**

15 KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE

2.799,- 57%
UŠETŘÍTE

6.528,-*

16 OTOČNÁ ŽIDLE

1.999,- 44%
UŠETŘÍTE

3.570,-*

14 KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE

-70%AŽ

 
Hromada 

XXXL slev

nyní online na

www.xxxlutz.cz!

POLOHOVATELNÁ



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Odkapávací podložka Cleo - v černém nebo zeleném 
provedení, z plastu, rozměry: 55x39 cm. Cena za ks, 
místo 149,-* 49,- (89850001/01-02)

6

Kvalitní schodové rohože - k dostání 
různá provedení, vzory a barvy, cena za ks, 
místo 229,-** 99,-  (40640100/01-03;0103/01-

06;0101/01-03;0102/01-03;78820002/03-05,07-10,14-15)

8Stropní svítidlo, nikl, 6xGU10/2,3 W/103 lm, 
energetická třída A, délka: 145 cm, místo 1.999,-* 999,-  
(45581298/01)

4

SVÍTIDLO

Stropní svítidlo, ocel/chromované provedení, 3xG9/
33 W, Ø 27 cm, místo 1.699,-* 479,-  (82270326/03)

2

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

Halogenová stojací lampa, matný nikl/bílé nebo oranžové 
sklo, 1x300 W/1x40 W, vč. světelného zdroje, výška: 
180 cm, s regulací intenzity světla, místo 1.799,-* 999,-  
(33480050/01-02)

5

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

Stolní lampa, různé barvy, 1xE27/60 W, výška: 35 cm, 
místo 555,-* 179,-  (33250414/01;0082/01,04,02;0414/02-04)

3

179,- 67%
UŠETŘÍTE

555,-*

3 STOLNÍ LAMPA

999,- 50%
UŠETŘÍTE

1.999,-*

4 STROPNÍ SVÍTIDLO

479,- 71%
UŠETŘÍTE

1.699,-*

2 STROPNÍ SVÍTIDLO

999,- 44%
UŠETŘÍTE

1.799,-*

5 HALOGENOVÁ STOJACÍ LAMPA

Rohožka Alicia - k dostání v různých barvách, 
rozměry: 40x60 cm, gumová. Cena za ks, 
místo 338,-* 89,-  (44470013/01)

7

Stropní svítidlo, chrom/čiré sklo, 4xG9/33 W+38xLED, 
35x35 cm, místo 2.999,-* 1.999,-  (45580574/01)

1

1.999,- 33%
UŠETŘÍTE

2.999,-*

1 STROPNÍ SVÍTIDLO

XXXL INFORMACE
» 
» 
»

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE
VČ. PŘEPÍNAČE BAREV
VČ. DÁLKOVÉHO OVLADAČE

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

NAKLÁPĚCÍ

NEJVĚTŠÍ VÝPRODEJ VŠECH DOB!

XXXL

VÝPRODEJOVÝ 

HIT

BYTOVÝ TEXTIL, SVÍTIDLA, ZÁVĚSY, 
KOBERCE, PODLAHY, DĚTSKÉ ZBOŽÍ, 
DEKORACE A VÝROBKY PRO 
DOMÁCNOST A MNOHO DALŠÍHO 
ZBOŽÍ ZLEVNĚNO 

AŽ O70%



D0
1-

4-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

X
X

X
L

 V
Ý

P
R

O
D

E
J 

  
1

8
 | 

1
9

Parketová podlaha buk - z rakouské produkce. 
Rovnoměrné a harmonické provedení. Cena za m2, 
místo 889,-* 379,-  (82190001/01;38660191/05)

15

Parketová podlaha dub - zpracována a vyrobena v Rakousku. 
S Brinellovou tvrdostí 3,5 se dub řadí mezi nejtvrdší druhy dřeva 
a je tedy na podlahové použití ideální. Přírodní provedení, 
harmonický vzhled a pouze malý podíl bělového dřeva. Cena za m2, 
místo 889,-* 449,-  (82190001/02;38660191/04)

16

Parketová podlaha bílý dub - bílý lakovaný povrch dodává 
podlaze velice elegantní nádech. Kvalita z rakouské produkce, 
cena za m2, místo 999,-* 499,-  (82190001/08;38660191/10)

17

Odkapávací rohožka na boty - Big Shoe Star. 
Cena za ks, místo 229,-* 99,-  (34050004/01)

9

Rohožky - kokos, 40x60 cm, k dostání 
různé vzory. Cena za ks, místo 329,-* 119,-  
(43450400/02,04,03,05)

10

Designová rohožka - kvalitní, špínu odpuzující 
speciální vlákno. Rozměry: 60x80 cm. 
Cena za ks, místo 659,-* 169,- 
(32510002/02;0001/02;0003/02;0004/02)

11

49,- 67%
UŠETŘÍTE

149,-*

6 ODKAPÁVACÍ PODLOŽKA, 
55X39 CM

99,- 56%
UŠETŘÍTE

229,-*

9 ROHOŽKA NA BOTY, 39X76,5 CM 119,- 63%
UŠETŘÍTE119

329,-*

119,- 63
10 ROHOŽKA, 40X60 CM

169,- 74%
UŠETŘÍTE169

659,-*

169,- 74
11 ROHOŽKA, 60X80 CM

499,- 50%
UŠETŘÍTE

999,-*

17 PARKETOVÁ PODLAHA BÍLÝ DUB
449,- 49%

UŠETŘÍTE
889,-*

16 PARKETOVÁ PODLAHA DUB

379,- 57%
UŠETŘÍTE

889,-*

15 PARKETOVÁ PODLAHA BUK

Vinylová podlaha šedý dub - vhodná pro všechny obytné 
prostory, i pro vlhká prostředí. S patentovaným Click 
systémem pro snadnou pokládku. Extrémně 
odolný povrch. Cena za m2, místo 999,-* 429,-  
(87430002/03;38660190/12)

14

429,- 57%
UŠETŘÍTE

999,-*

14 VINYLOVÁ PODLAHA ŠEDÝ DUB

Laminátová podlaha Trend - tato exkluzivní 
laminátová podlaha se vyznačuje jedinečnými dekory. 
Patentovaný Click systém se postará o jednoduché 
a bezchybné položení, cena za m2, místo 379,-* 149,-  
(67940187/01;38660190/31)

12

149,- 60%
UŠETŘÍTE

379,-*

12 LAMINÁTOVÁ PODLAHA 
JAVOR MIX

Laminátová podlaha Titan - nový, výjimečný dekor, 
i pro náročné bytové podmínky. Užitná třída 32, cena 
za m2, místo 499,-* 199,-  (67940188/01;38660190/05)

13

199,- 60%
UŠETŘÍTE

499,-*

13 LAMINÁTOVÁ PODLAHA 
TITAN

89,- 73%
UŠETŘÍTE89

338,-*

89,- 73%
7 ROHOŽKA, 40X60 CM

V RŮZNÝCH BARVÁCH

99,- 56%
UŠETŘÍTE99

229,-**

8 SCHODOVÁ ROHOŽ

ŠPÍNU ODPUZUJÍCÍ

-70%AŽ

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.  1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. 
Po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Nabídka platí do 05.01.2014. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky.

Souprava dětského nábytku, ze dřeva, v bílé barvě, 
skládá se ze stolku, lavice s úložným prostorem 
a dvou židlí, místo 3.399,-* 1.699,-  (81020001)

5Zatemňovací látka, k dostání v různých barvách, 
šířka 150 cm, cena za bm, místo 589,-* 149,-  
(86000001/01,04,08,05,07,03,02,06)

1

Křeslo na kojení, bílý lak/béžová barva, 
100% polyester, polohovatelné opěradlo, 
místo 7.999,-* 4.499,-  (89760001/02,01)

6

Dětská postýlka/postel pro mladé, s úložnou zásuv-
kou pod postel, přebalovací stolek se 3 zásuvkami, 
místo 9.999,-** 7.499,-  (83940008/01)

7

XXXL INFORMACE
» 
» 

PRAKTICKÉ ZÁSUVKY NA HRAČKY
VČ. PŘEBALOVACÍHO PULTU

149,- 74%
UŠETŘÍTE149

589,-*

149,- 74
1 ZATEMŇOVACÍ LÁTKA, 

CENA ZA BM

1.699,- 50%
UŠETŘÍTE

3.399,-*

5 SOUPRAVA DĚTSKÉHO NÁBYTKU

4.499,- 43%
UŠETŘÍTE4.499

7.999,-*

4.499
6 KŘESLO NA KOJENÍ

7.499,- 25%
UŠETŘÍTE7.499

9.999,-**

7.499,- 25%
7 DĚTSKÁ POSTÝLKA/POSTEL PRO MLADÉ

Dekorační látka, oranžová, šířka 150 cm, 
cena za bm, místo 639,-* 249,-  (86000036/01-02)

3

249,- 61%
UŠETŘÍTE249

639,-*

249,- 61%%
3 DEKORAČNÍ LÁTKA, CENA ZA BM

ZCELA NEPRŮHLEDNÁ

XXXL INFORMACE
» 
» 
»

ZCELA NEPRŮHLEDNÁ
V RŮZNÝCH BARVÁCH
CHRÁNÍ TAKÉ PŘED 
CHLADEM

Souprava kulatých tyčí, 2 tyče, vzhled ušlechtilé 
oceli, k dostání v různých velikostech, cena za ks, 
délka 120 cm, místo 1.275,-* 399,- 
délka 160 cm, místo 1.599,-* 499,- 
délka 200 cm, místo 1.899,-* 599,-  (82640018/01-03)

4

VČ. JEZDCŮ A KROUŽKŮ

399,- 68%
UŠETŘÍTE

1.275,-*

4 SOUPRAVA KULATÝCH TYČÍ, 
DÉLKA 120 CM, CENA ZA KS

Závěs s tunýlky, k dostání v různých barvách, 100% 
polyester, 140x245 cm, cena za ks, místo 769,-** 229,-  
(86810060/02,01)

2

229,- 70%
UŠETŘÍTE229

769,-**

229,- 70
2 ZÁVĚS S TUNÝLKY, 

CENA ZA KS

-20%
NA SKLADOVÉ 
ZÁSOBY ZÁVĚSŮ

1) 

NEJVĚTŠÍ VÝPRODEJ VŠECH DOB!

XXXL VÝPRODEJ ZÁVĚSŮ 
MNOHO POSLEDNÍCH KUSŮ, SPECIÁLNÍCH POLOŽEK, 
JEDNOTLIVÝCH KUSŮ A PŘEBYTEČNÝCH SKLADOVÝCH 
ZÁSOB VÝRAZNĚ ZLEVNĚNO. cena za bm

25,-
cena za bm

75,-
cena za bm

125,-
cena za bm

175,-
OZNAČENÉ ZÁVĚSOVÉ LÁTKY OD: 



D0
1-

4-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

X
X

X
L

 V
Ý

P
R

O
D

E
J 

  
2

0
 | 

2
1

Celoroční prošívaná přikrývka, 140x200 cm, 
výplň: značkové polyesterové vlákno, potah: 100% 
bavlna, možnost praní do 60 °C, místo 1.899,-* 699,-  
(32840086/01)

14

Dekorační polštářek JOOP!, na výběr ze 3 barev, 
38x38 cm, výplň rouno,  místo 799,-** 379,-  
(30210128/01-03)

8 Flanelové napínací prostěradlo, 100% bavlna, 
na výběr ze 7 barev, 90x200 cm, místo 449,-* 199,- 
140x200 cm, místo 599,-* 249,- 180x200 cm, 
místo 799,-* 379,-  (84550218/01-03)

12

Kvalitní saténové povlečení, se zipem, 100% bavlna, 
70x90/140x200 cm, místo 2.999,-** 1.879,-  
(41420189/01)

9
Saténové povlečení, s oboustranným polštářem, 
se zipem, 100% bavlna, 70x90/140x200 cm, 
místo 1.299,-* 749,-  (77320724/01)

13

100% BAVLNA

Deka s kašmírovým vzhledem, na výběr ze 7 barev, 
180x220 cm, 100% polyester, místo 1.999,-** 1.129,-  
(41180006/01-04,06-07,05)

10

699,- 63%
UŠETŘÍTE

1.899,-*

14 CELOROČNÍ PROŠÍVANÁ 
PŘIKRÝVKA749,- 42%

UŠETŘÍTE
1.299,-*

13 SATÉNOVÉ POVLEČENÍ

199,- 55%
UŠETŘÍTE

449,-*

12 FLANELOVÉ NAPÍNACÍ 
PROSTĚRADLO, 90X200 CM

1.129,- 43%
UŠETŘÍTE

1.999,-**

10 DEKA, 180X220 CM

1.879,- 37%
UŠETŘÍTE

2.999,-**

9 SATÉNOVÉ POVLEČENÍ

379,- 52%
UŠETŘÍTE

799,-**

379,- 52%
8 DEKORAČNÍ POLŠTÁŘEK JOOP!

Deka, 150x200 cm, na výběr ze 7 barev, 100% polyester, 
místo 599,-* 229,-  (78090048/01;0036)

11

229,- 61%
UŠETŘÍTE

599,-*

11 DEKA, 150X200 CM

-70%AŽ

XXXL VÝPRODEJ POVLEČENÍ
MNOHO POSLEDNÍCH KUSŮ, JEDNOTLIVÝCH 
KUSŮ A SPECIÁLNÍCH POLOŽEK 
ZA SENZAČNÍ VÝPRODEJOVÉ CENY
OZNAČENÉ POVLEČENÍ OD:

250,- 375,- 500,- 625,-

XXXL

VÝPRODEJOVÝ 

HIT

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Chlebník z ušlechtilé oceli 18/0, 
víko z plastu, 39x28x18,5 cm, 
místo 999,-* 399,-  (71120011)

1

Sada dóz, 3dílná, 1 litr, antracitová 
barva, místo 159,-* 79,-  (82490046)

3

Držák kuchyňských rolí, na 3 role, z ušlechtilé oceli, 
kvalitní vzhled a zajímavý tvar, jednoduché a pohodlné 
vložení rolí, jednotlivé zásobníky s pohodlnou výměnou 
folií (folie nejsou součástí balení), variabilní možnosti 
zavěšení kuchyňské role - lze polohovat nebo použít také 
bez papírové role, kvalitní EMSA technika oddělování, 
snadné oddělení aluminiové a potravinové folie, funkce 
oddělování zajištěna v obou směrech, jednoduchá 
a bezpečná obsluha, místo 1.279,-* 699,-  (32620273)

4

Dóza na pečivo z umělé hmoty 
s úchytem, 40x15x20 cm, 
místo 179,-* 79,-  (69660004)

2

149,- 40%
UŠETŘÍTE

249,-*

6 SADA DÓZ, 5DÍLNÁ

549,- 29%
UŠETŘÍTE

779,-*

5 KUCHYŇSKÁ VÁHA

699,- 45%
UŠETŘÍTE

1.279,-*

4 DRŽÁK KUCHYŇSKÝCH ROLÍ

79,- 50%
UŠETŘÍTE

159,-*

3 SADA DÓZ, 3DÍLNÁ

79,- 55%
UŠETŘÍTE

179,-*

2 DÓZA NA PEČIVO399,- 60%
UŠETŘÍTE

999,-*

1 CHLEBNÍK

BYTOVÝ TEXTIL, SVÍTIDLA, ZÁVĚSY, 
KOBERCE, PODLAHY, DĚTSKÉ ZBOŽÍ, 
DEKORACE A VÝROBKY PRO 
DOMÁCNOST A MNOHO DALŠÍHO 
ZBOŽÍ ZLEVNĚNO 

AŽ O70%

3DÍLNÁ SADA

5DÍLNÁ SADA

NEJVĚTŠÍ VÝPRODEJ VŠECH DOB!

XXXL

VÝPRODEJOVÝ 

HIT



D0
1-

4-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

X
X

X
L

 V
Ý

P
R

O
D

E
J 

  
2

2
 | 

2
3

Sada dětského nádobí, 3dílná, 
z porcelánu, 4 různé dekory, 
nádobí vhodné do mikrovlnné 
trouby a myčky nádobí, 
místo 429,-* 149,-  (71360223/01,04,02-03)

9

Kuchyňská váha „Siena“, s odnímatelnou 
měřicí plochou z bezpečnostního skla, 
s funkcí dovažování, nosnost do 2 kg, 
přesnost vážení 1 g, místo 779,-* 549,-  
(38720283)

5

Sada dóz, 5dílná, z plastu, v modrém, 
zeleném nebo fi alovém provedení, skládá 
se z dóz 5 l, 3 l, 1,8 l, 1 l a 0,5 l 
(vždy po 1 ks), místo 249,-* 149,-  (69660003)

6

Jídelní servis „Modern Wave“, 12dílný, 
z porcelánu, skládá se ze 6 mělkých 
a 6 hlubokých talířů, nádobí vhodné 
do myčky nádobí a mikrovlnné trouby, 
místo 3.299,-* 1.699,-  (71360170)

7

Hrnek, z kostního porcelánu, 
v 6 různých dekorech, 390 ml, 
místo 49,-** 39,-  (30520001)

8
Chladič na šampaňské z ušlechtilé oceli, 
Ø 22 cm, výška 21 cm, místo 399,-* 199,- 
(80800017)

11

Série sklenic „Romance“, sklenice na víno 
350 ml, 250 ml, sklenice na sekt 190 ml, 
sklenice, 380 ml, místo 99,-** 79,-  
(32800267;0270;0268;0269)

12

Sada příborů „New Pearl“, 30dílná, 
chrom-nikl-ocel, skládá se ze 6 lžic, 6 vidliček, 
6 nožů, 6 lžiček a 6 dezertních vidliček, 
místo 3.299,-* 1.299,-  (77170001)

10

1.299,- 60%
UŠETŘÍTE

3.299,-*

10 SADA PŘÍBORŮ, 
30DÍLNÁ

199,- 50%
UŠETŘÍTE

399,-*

11 CHLADIČ NA ŠAMPAŇSKÉ

79,- 20%
UŠETŘÍTE

99,-**

12 SKLENICE NA VÍNO, 
350 ML

149,- 65%
UŠETŘÍTE

429,-*

9 SADA DĚTSKÉHO NÁDOBÍ, 
3DÍLNÁ

39,- 20%
UŠETŘÍTE

49,-**

8 HRNEK

1.699,- 48%
UŠETŘÍTE

3.299,-*

7 JÍDELNÍ SERVIS, 
12DÍLNÝ

30DÍLNÁ SADA

12DÍLNÝ

3DÍLNÁ SADA

-70%AŽ

XXXL

VÝPRODEJOVÝ 

HIT

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.



Ilustrační fotografie. Nabídka platí od 27.12.2013 do 05.01.2014.  Pouze 1 porce na osobu. Do vyprodání zásob. Pouze u XXXLutz Praha.

Všechny nabídky platí do vyprodání zásob, nejdéle však do 05.01.2014. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. Chyby na letácích, meziprodej a změna modelu vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. 
Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. Impressum: Vydavatel a nakladatel: XLMX obchodní s.r.o. *Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.

XXXLutz Praha 
Nárožní  1390/4
158 00 Praha Stodůlky
Tel.: 230 200 000
Fax: 255 793 213
praha@xxxlutz.cz

Autobusem: na stanici Bucharova: bus 137, 164, 3 min. z metra Nové Butovice; nebo bus 174, 8 min. z metra Luka
Metrem: pěšky cca 850 m od stanice metra Hůrka
Autem: sjezd na konci Rozvadovské spojky, dále ulicí Nárožní, cesta k parkovišti vyznačena

Otevírací doba: 
Po - Ne: 1000 - 2000 hod.

WWW.XXXLUTZ.CZ

Cheese & Bacon grilované, jemně mleté hovězí maso plemene Angus 

v rustikální housce s plátky restované slaniny, čedarem, listem salátu, 

rajčetem, cibulkou a silnou BBQ omáčkou, servírované s Potatoe Dippers

99,-99
159,-

XXXL dort, korpus z třeného těsta 
s čokoládovo-oříškovo-vanilkovým krémem

45,-

35,-

Cheese & Bacon 
v rustikální housce s plátky restované slaniny, čedarem, listem salátu, 

rajčetem, cibulkou a silnou BBQ omáčkou, servírované s Potatoe Dippers

Smažené kousky sýra Bries petrželkovými bramborami, brusinky

99,-

69,-

Smažené kousky sýra Bries petrželkovými bramborami, brusinky

XXXL Vídeňský řízek, 
vepřový nebo krůtí, 300 g, hranolky

99,-99
138,-

Punčochy s obrázkem na zadečku, 75 % bavlna, 20 % polyamid, 
5 % elastan, v různých barvách, 99,-  (84330001/01,06-08,05,04,02-03)

99,-
PUNČOCHY

Elektrický mlýnek na sůl nebo pepř „Life Style“, s keramickým drtičem, 
kombinace ušlechtilá ocel/akryl, v dárkovém balení, 259,-  (35010236)Ohřívač rukou, 5 různých designů, Ø 10 cm, 49,-  (79940007) Sada šatních ramínek, 5dílná, ze dřeva, 99,-  (79740001)

99,-
SADA ŠATNÍCH RAMÍNEK, 5DÍLNÁ

5DÍLNÁ

Celoroční prošívaná přikrývka, 140x200 cm, výplň: 50 % bavlna, 
50 % polyester, potah: bavlněná tkanina s mikrovláknem, 84 % polyester, 
16 % bavlna, možnost praní do 60 °C, 1.199,-  (38520165/01)

Poštář, 70x90 cm, výplň: kuličkové vlákno, 100% polyester, lze natřást, 
se zipem, potah: prošívaný značkovým vláknem, 779,-  (38520177/01)

1.199,-
CELOROČNÍ PROŠÍVANÁ PŘIKRÝVKA

779,-
POLŠTÁŘ, 70X90 CM

259,-
MLÝNEK NA SŮL NEBO PEPŘ

49,-
OHŘÍVAČ RUKOU

BATERIOVÝ PROVOZ

XXXL AKCE 1+1 ZDARMA

©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH
D0

1-
4-

a 
   

 2
4

Da
-B

as
is

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

1+1
ZDARMA! 1+1

ZDARMA!

1+1
ZDARMA!

1+1
ZDARMA!

1+1
ZDARMA!1+1

ZDARMA!


